
ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W SZEMUDZIE 

zaprasza do udziału w konkursie 

 

 

Nie wyrzucaj - wykorzystaj 

 

Konkurs adresowany jest do uczniów klas I – III. 

Cele konkursu: 

➢ Kształtowanie postawy troski o środowisko naturalne. 

➢ Rozwijanie wyobraźni twórczej poprzez prace plastyczne. 

 

Warunki dotyczące prac konkursowych: 

➢ Praca ma na celu wykorzystanie odpadków recyklingowych (np. butelki, kapsle, rolki od papieru, plastikowe pojemniki, itp., itd.), 

by nadać im drugie życie, pobudzając wyobraźnię i kreatywność dzieci, do stworzenia czegoś wyjątkowego, np. torebka, 

spódniczka, kapelusz, robot, doniczka, konewka, ozdoba, ramka, itp. 

➢ Praca może być wykonana dowolną techniką, istotne by była z odpadów recyklingowych. Wielkość pracy nie może być większa 

niż format kartki A3, praca przestrzenna do 40cm.  

➢ Do pracy powinna być dołączona informacja dotycząca jej autora:  

IMIĘ I NAZWISKO KLASA.  

➢ Prace konkursowe należy składać do nauczycieli świetlicy do 18.04.2024.  

       Ogłoszenie wyników konkursu 22.04.2024r. 

 

Warunki uczestnictwa: 

➢ Każdy uczestnik przynosi jedną, własnoręcznie wykonaną pracę konkursową. 

Praca musi być wykonana tylko przez jednego autora (prace zbiorowe nie będą  

brane pod uwagę) i nie może być wcześniej publikowana lub przedstawiona na innych  

konkursach. 

➢ Organizatorzy zastrzegają sobie prawo do wykorzystania prac plastycznych w  

celu popularyzacji konkursu oraz publikacji wyróżnionych prac na stronie szkoły. 

 

Wyniki konkursu oraz nagrody: 

➢ Prace konkursowe zostaną ocenione na podstawie następujących kryteriów:         Źródło:https://dladzieciaczka.pl/product-pol-6821-Recykling-Robot-4587-zrob-to 

inwencji, pomysłowości oraz wrażenia estetycznego.                                

➢ Komisja konkursowa (organizatorzy) ocenią prace plastyczne i ustala listę laureatów oraz osób wyróżnionych w konkursie.  

Organizatorzy: Alicja Richert, Agnieszka Chustak, Aleksandra Różewicz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Źródło: https://www.wydawnictwomd.pl/p665,ekologia-recykling.html 


